ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $444,049.29 $350,955.31 $391,500.41 $403,504.19
E00037 01/03/2025 PERSONAL DEL ORGANI TRANSFE 0. NOMINA 2A QNA FEBRERO 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA FEBRERO 2025) $0.00 $71,394.30 $372,654.99
E00039 01/03/2025 PASCUAL DAVID LANDA\ CH:384 NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2 $0.00 $3,862.60 $368,792.39
100042 03/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $24,613.00 $0.00 $393,405.39
100043 04/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $26,028.50 $0.00 $419,433.89
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 (REPOSICION DE CAJA CHIC! $0.00 $12,628.12 $406,805.77
100044 05/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,428.40 $0.00 $425,234.17
E00038 05/03/2025 ALDO EMANUEL TOVAR T.E.03 F-7170 PEDRO ALBERTO TOVAR GARCIA (COMPRA DE TELEFONO CELULAR) $0.00 $3,129.00 $422,105.17
100045 06/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,392.00 $0.00 $437,497.17
E00040 06/03/2025 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E.06 F-160 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES POF $0.00 $11,660.00 $425,837.17
E00041 06/03/2025 ESAU SEBASTIAN ANDR. T.E.07 F-2572 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA! $0.00 $1,038.00 $424,799.17
E00054 06/03/2025 VALERIANO CESPEDES" TE.23 F-A1127 VALERIANO CESPEDES VEGA (PAGO DE REFACCIONES DE EQUIPO D $0.00 $402.00 $424,397.17
E00055 06/03/2025 BBVA BANCOMER TE. COMISIONES BANCARIAS MARZO 2025 (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS M/ $0.00 $867.68 $423,529.49
E00056 06/03/2025 FELIPE SANCHEZ TES8 PAGO DE RESTO NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2025 (PAGO DE RESTO NOMIN $0.00 $400.00 $423,129.49
100046 07/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $180.50 $0.00 $423,309.99
100046 07/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,481.31 $0.00 $439,791.30
100047 10/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,450.00 $0.00 $446,241.30
100047 10/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,806.00 $0.00 $462,047.30
100048 11/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,519.17 $0.00 $477,566.47
E00042 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | t.e.09 ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $0.00 $29,210.00 $448,356.47
E00043 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.10 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $21,183.00 $427,173.47
E00044 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | TE.11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $16,277.00 $410,896.47
E00045 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | TE.12 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CAl $0.00 $4,924.00 $405,972.47
100049 12/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $152.00 $0.00 $406,124.47
100049 12/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,285.50 $0.00 $421,409.97
100050 13/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,516.38 $0.00 $437,926.35
100051 14/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,828.00 $0.00 $445,754.35
100051 14/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,000.00 $0.00 $448,754.35
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00046 14/03/2025 PERSONAL DEL ORGANI T.E.13 NOMINA 1A QNA MARZO 2025 (PAGO DE NOMINA 1A QNA MARZO 2025) $0.00 $73,936.00 $374,818.35
E00050 14/03/2025 PASCUAL DAVID LANDA\ CH-386 PAGO DE NOMINA 1A QNA MARZO 2025 (PAGO DE NOMINA 1A QNA MARZO 20: $0.00 $4,182.00 $370,636.35
E00057 14/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.14 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $23,195.00 $347,441.35
100052 18/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $313.00 $0.00 $347,754.35
100052 18/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $67,513.68 $0.00 $415,268.03
100053 19/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,836.87 $0.00 $421,104.90
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MARZO 2025 (REPOSICION DE CAJA CHIC/ $0.00 $11,825.51 $409,279.39
100054 20/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,641.00 $0.00 $417,920.39
100055 21/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,784.50 $0.00 $426,704.89
E00047 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEII T.EA17 F-1259 PAOLA YOLANDA ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE MEDIDORES DE AGUA) $0.00 $8,816.00 $417,888.89
E00048 21/03/2025 RAFAEL REVERTE ANTU T.E.18 F-13573E RAFAEL REVERTE ANTUNEZ (PAGO DE IMPRESION DE RECIBOS) $0.00 $7,748.80 $410,140.09
E00059 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEII T.E.16 F-1258 PAOLA YOLANDA ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE VALVULAS ANTIFRAUDE) $0.00 $3,967.20 $406,172.89
100056 24/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $218.50 $0.00 $406,391.39
100056 24/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,246.50 $0.00 $416,637.89
100057 25/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,330.50 $0.00 $423,968.39
100058 26/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,384.00 $0.00 $438,352.39
100059 27/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,711.00 $0.00 $446,063.39
100059 27/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,178.00 $0.00 $450,241.39
100060 28/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,388.50 $0.00 $467,629.89
E00049 28/03/2025 TELEFONOS DE MEXICO T.E.19 PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO (PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO) $0.00 $2,751.00 $464,878.89
100061 31/03/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,728.50 $0.00 $481,607.39
E00051 31/03/2025 PASCUAL DAVID LANDA\ CH-388 PAGO DE NOMINA 2A QNA MARZO 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA MARZO 20: $0.00 $4,182.00 $477,425.39
E00058 31/03/2025 PERSONAL DEL ORGANI T.E.22 PAGO DE NOMINA 2A QNA DE MARZO 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE MAF $0.00 $73,921.20 $403,504.19
1112-03-002 BBVA BANCOMERT CTA 0118004102 -$859.00 $0.00 $0.00 -$859.00
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayon, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $7,321.03 $7,321.03 $0.00
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 -$113.79
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 $0.00
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 -$151.72
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 -$1,789.65
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 -$1,637.93
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 $0.00
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $925.70 $0.00 $925.70
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 $1,039.49
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $925.70 $113.79
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 $0.00
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 -$113.79
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $430.32 -$544.11
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 -$430.32
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $430.32 $0.00 $0.00
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 -$1,637.93
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 -$1,789.65
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.38 -$1,856.03
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 -$218.10
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 -$66.38
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.38 $0.00 $0.00
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $558.95 -$558.95
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $558.95 $0.00 $0.00
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $602.31 -$602.31
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $602.31 $0.00 $0.00
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.38 $0.00 $66.38
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $636.53 $0.00 $702.91
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.38 $636.53
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $636.53 $0.00
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 $113.79
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,887.53 $0.00 $0.00 $6,887.53
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1123-02-003 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA $130.00 $0.00 $0.00 $130.00
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $307,847.31 $321,587.59 $318,702.04 $310,732.86
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $16,884.80 $0.00 $324,732.11
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,663.18 $0.00 $328,395.29
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,833.08 $0.00 $330,228.37
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,884.80 $313,343.57
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,663.18 $309,680.39
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,833.08 $307,847.31
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,661.51 $294,185.80
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,806.55 $289,379.25
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,560.66 $287,818.59
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $286.21 $287,532.38
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,030.19 $285,502.19
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $327.58 $285,174.61
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,661.51 $0.00 $298,836.12
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,806.55 $0.00 $303,642.67
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,030.19 $0.00 $305,672.86
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $327.58 $0.00 $306,000.44
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,560.66 $0.00 $307,561.10
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $286.21 $0.00 $307,847.31
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,580.94 $306,266.37
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $286.21 $305,980.16
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,116.68 $295,863.48
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,389.85 $293,473.63
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,116.68 $0.00 $303,590.31
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,389.85 $0.00 $305,980.16
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,580.94 $0.00 $307,561.10
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $286.21 $0.00 $307,847.31
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,398.78 $0.00 $316,246.09
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,675.41 $0.00 $317,921.50
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,398.78 $309,522.72
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,675.41 $307,847.31
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.11 $307,596.20
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.11 $0.00 $307,847.31
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,139.96 $0.00 $308,987.27
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $357.75 $308,629.52
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $309,261.42
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $357.75 $0.00 $309,619.17
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,139.96 $308,479.21
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $307,847.31
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,222.76 $0.00 $317,070.07
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $888.73 $0.00 $317,958.80
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $429.30 $317,529.50
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,115.57 $316,413.93
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $129.66 $0.00 $316,543.59
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $429.30 $0.00 $316,972.89
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,115.57 $0.00 $318,088.46
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,222.76 $308,865.70
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $888.73 $307,976.97
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $129.66 $307,847.31
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,926.50 $0.00 $309,773.81
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $572.41 $0.00 $310,346.22
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,401.23 $0.00 $311,747.45
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,011.28 $299,736.17
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $572.41 $299,163.76
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,401.23 $297,762.53
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,011.28 $0.00 $309,773.81
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,826.69 $0.00 $312,600.50
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,826.69 $309,773.81
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,926.50 $307,847.31
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,770.27 $0.00 $317,617.58
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,322.07 $0.00 $319,939.65
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,395.20 $0.00 $321,334.85
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $357.75 $0.00 $321,692.60
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,395.20 $320,297.40
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $357.75 $319,939.65
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,770.27 $310,169.38
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,322.07 $307,847.31
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,026.26 $306,821.05
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,753.42 $0.00 $314,574.47
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,121.79 $0.00 $315,696.26
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $589.76 $0.00 $316,286.02
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,026.26 $0.00 $317,312.28
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,753.42 $309,558.86
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,121.79 $308,437.07
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $589.76 $307,847.31
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $308,479.21
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $308,550.76
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $307,918.86
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $307,847.31
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,439.11 $298,408.20
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,477.27 $294,930.93
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,708.68 $293,222.25
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.65 $293,007.60
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,439.11 $0.00 $302,446.71
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,477.27 $0.00 $305,923.98
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,708.68 $0.00 $307,632.66
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.65 $0.00 $307,847.31
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,084.67 $306,762.64
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,230.21 $0.00 $314,992.85
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $465.20 $0.00 $315,458.05
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,084.67 $0.00 $316,542.72
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,230.21 $308,312.51
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $465.20 $307,847.31
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38,494.53 $269,352.78
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,717.00 $255,635.78
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,499.60 $254,136.18
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $700.55 $253,435.63
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.65 $253,220.98
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,646.02 $246,574.96
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38,494.53 $0.00 $285,069.49
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,717.00 $0.00 $298,786.49
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,499.60 $0.00 $300,286.09
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $700.55 $0.00 $300,986.64
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.65 $0.00 $301,201.29
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,646.02 $0.00 $307,847.31
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,851.54 $0.00 $311,698.85
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $211.59 $0.00 $311,910.44
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $345.80 $0.00 $312,256.24
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,851.54 $308,404.70
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $211.59 $308,193.11
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $345.80 $307,847.31
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $307,215.41
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $307,143.86
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $474.37 $0.00 $307,618.23
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $308,250.13
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $308,321.68
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,847.20 $302,474.48
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,042.92 $301,431.56
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $474.37 $300,957.19
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,847.20 $0.00 $306,804.39
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,042.92 $0.00 $307,847.31
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,513.51 $0.00 $314,360.82
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $730.85 $0.00 $315,091.67
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $315,200.93
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $739.14 $0.00 $315,940.07
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $316,011.62
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,513.51 $309,498.11
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $730.85 $308,767.26
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $308,658.00
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $739.14 $307,918.86
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $307,847.31
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $307,990.41
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $948.73 $0.00 $308,939.14
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,350.21 $301,588.93
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,418.95 $300,169.98
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $300,026.88
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $948.73 $299,078.15
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,350.21 $0.00 $306,428.36
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,418.95 $0.00 $307,847.31
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $211.59 $307,635.72
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $525.80 $307,109.92
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,354.66 $0.00 $312,464.58
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $211.59 $0.00 $312,676.17
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $525.80 $0.00 $313,201.97
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,354.66 $307,847.31
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,735.42 $299,111.89
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,881.88 $296,230.01
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,126.07 $0.00 $297,356.08
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.65 $0.00 $297,570.73
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.65 $297,356.08
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,735.42 $0.00 $306,091.50
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,881.88 $0.00 $308,973.38
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $377.00 $0.00 $309,350.38
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $377.00 $308,973.38
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,126.07 $307,847.31
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $307,775.76
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $599.00 $307,176.76
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,523.76 $0.00 $312,700.52
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,448.74 $0.00 $314,149.26
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $314,220.81
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $599.00 $0.00 $314,819.81
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,523.76 $309,296.05
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,448.74 $307,847.31
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,084.05 $303,763.26
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,355.81 $302,407.45
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,229.87 $0.00 $311,637.32
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,084.05 $0.00 $315,721.37
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,355.81 $0.00 $317,077.18
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,229.87 $307,847.31
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,957.50 $0.00 $318,804.81
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,624.21 $0.00 $321,429.02
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $179.21 $0.00 $321,608.23
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $179.21 $321,429.02
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,297.23 $320,131.79
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,957.50 $309,174.29
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,624.21 $306,550.08
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,297.23 $0.00 $307,847.31
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $307,918.86
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $307,847.31
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $13,598.49 $0.00 $321,445.80
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $1,641.25 $0.00 $323,087.05
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $109.03 $0.00 $323,196.08
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $2,642.96 $0.00 $325,839.04
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $0.00 $13,598.49 $312,240.55
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $0.00 $1,641.25 $310,599.30
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $0.00 $109.03 $310,490.27
100062 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MARZO 2025 $0.00 $2,642.96 $307,847.31
P00005 31/03/2025 CXCMAR202! ID: 3 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR MARZO 2025 ID Folio: 3) $2,596.83 $0.00 $310,444.14
P00005 31/03/2025 CXCMAR202! ID: 3 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR MARZO 2025 ID Folio: 3) $288.72 $0.00 $310,732.86
1124-45 Accesorios $0.00 $2,952.61 $2,952.61 $0.00
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $301.96 -$301.96
100042 03/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $301.96 $0.00 $0.00
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $130.43 -$130.43
100043 04/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $130.43 $0.00 $0.00
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $101.28 -$101.28
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $101.28 $0.00 $0.00
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $147.22 -$147.22
100045 06/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $147.22 $0.00 $0.00
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $117.76 -$117.76
100046 07/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $117.76 $0.00 $0.00
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $59.78 -$59.78
100047 10/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $59.78 $0.00 $0.00
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.68 $0.00 $105.68
100048 11/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.68 $0.00
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $116.30 -$116.30
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/abr./2025

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100049 12/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $116.30 $0.00 $0.00
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $81.74 $0.00 $81.74
100050 13/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $81.74 $0.00
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.59 $0.00 $71.59
100051 14/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.59 $0.00
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $427.08 $0.00 $427.08
100052 18/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $427.08 $0.00
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $81.42 -$81.42
100053 19/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $81.42 $0.00 $0.00
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $144.67 $0.00 $144.67
100054 20/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $144.67 $0.00
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.49 $0.00 $139.49
100055 21/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.49 $0.00
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.43 $0.00 $121.43
100056 24/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.43 $0.00
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $62.15 -$62.15
100057 25/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $62.15 $0.00 $0.00
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $195.52 $0.00 $195.52
100058 26/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $195.52 $0.00
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $122.96 -$122.96
100059 27/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $122.96 $0.00 $0.00
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $229.07 -$229.07
100060 28/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $229.07 $0.00 $0.00
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $195.08 $0.00 $195.08
100061 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $195.08 $0.00
1124-61-02 Multas $0.00 $975.34 $975.34 $0.00
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $975.34 $0.00 $975.34
100044 05/03/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $975.34 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $140,301.27 $22,095.83 $22,095.83 $140,301.27
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F- MIRIAM ARVIZU ACUNA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025) $91.66 $0.00 $140,392.93
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26722 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.78 $0.00 $140,500.71
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-1655 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.89 $0.00 $140,554.60
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-1702 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.89 $0.00 $140,608.49
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-1671 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.36 $0.00 $140,675.85
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-30347 RESTAURANTE LA PARROQUIA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 M $139.59 $0.00 $140,815.44
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-1876 JESUS GOVEA GARCIA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 20z $95.10 $0.00 $140,910.54
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26710 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.89 $0.00 $140,964.43
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-7166 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA (REPOSICION DE CAJA CHICA N( $21.38 $0.00 $140,985.81
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-92207 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MA $40.26 $0.00 $141,026.07
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-46211 CESAR MARTINEZ RODRIGUEZ (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 M $60.88 $0.00 $141,086.95
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-91981 INVERSIONES DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MAF $40.41 $0.00 $141,127.36
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-1631 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.36 $0.00 $141,194.72
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26517 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.89 $0.00 $141,248.61
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26520 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.79 $0.00 $141,356.40
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-7654880 MARISELA GONZALEZ JASSO (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 M $57.24 $0.00 $141,413.64
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26499 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $80.82 $0.00 $141,494 .46
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-T-1602 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA C $53.89 $0.00 $141,548.35
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-T-1584 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA C $53.89 $0.00 $141,602.24
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26508 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.44 $0.00 $141,642.68
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-91866 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MA $40.41 $0.00 $141,683.09
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26500 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.77 $0.00 $141,790.86
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-1583 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.36 $0.00 $141,858.22
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26476 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $141,912.10
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26495 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $141,965.98
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 F-26498 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $47.15 $0.00 $142,013.13
E00038 05/03/2025 ALDO EMANUEL TOVAR ! T.E.03 F-7170 PEDRO ALBERTO TOVAR GARCIA (COMPRA DE TELEFONO CELULAR) $431.58 $0.00 $142,444.71
E00040 06/03/2025 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E.06 F-160 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES POF $1,760.00 $0.00 $144,204.71
E00041 06/03/2025 ESAU SEBASTIAN ANDR, T.E.07 F-2572 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA! $143.17 $0.00 $144,347.88
E00054 06/03/2025 VALERIANO CESPEDES" T.E.23 F-A1127 VALERIANO CESPEDES VEGA (PAGO DE REFACCIONES DE EQUIPO D $55.44 $0.00 $144,403.32
E00055 06/03/2025 BBVA BANCOMER T.E. COMISIONES BANCARIAS MARZO 2025 (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS M/ $10.88 $0.00 $144,414.20
E00055 06/03/2025 BBVA BANCOMER T.E. COMISIONES BANCARIAS MARZO 2025 (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS M/ $66.40 $0.00 $144,480.60
E00055 06/03/2025 BBVA BANCOMER T.E. COMISIONES BANCARIAS MARZO 2025 (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS M/ $42.40 $0.00 $144,523.00
E00042 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | t.e.09 ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $4,028.96 $0.00 $148,551.96
E00043 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.10 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $2,921.80 $0.00 $151,473.76
E00044 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $2,245.10 $0.00 $153,718.86
E00045 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E12 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CAl $679.17 $0.00 $154,398.03
E00057 14/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.14 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $3,199.31 $0.00 $157,597.34
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-26520 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA Cl $53.86 $0.00 $157,651.20
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1876 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $157,705.06
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1792 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.33 $0.00 $157,772.39
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1808 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $157,826.25
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1809 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $107.73 $0.00 $157,933.98
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1784 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $26.93 $0.00 $157,960.91
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-30165 RESTAURANTE LA PARROQUIA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 M $84.41 $0.00 $158,045.32
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1752 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.33 $0.00 $158,112.65
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-2766 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $158,166.51
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1768 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $107.73 $0.00 $158,274.24
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-46480 CESAR MARTINEZ RODRIGUEZ (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 M $50.28 $0.00 $158,324.52
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-92620 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MA $40.26 $0.00 $158,364.78
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-1709 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.36 $0.00 $158,432.14
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-27006 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.78 $0.00 $158,539.92
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-9099 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MAR $40.26 $0.00 $158,580.18
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-9100 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MAR $40.26 $0.00 $158,620.44
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-9098 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MAR $40.26 $0.00 $158,660.70
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-8707 INVERSIONES DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MARZ $129.11 $0.00 $158,789.81
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-30812 RESTAURANTE LA PARROQUIA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 M $114.07 $0.00 $158,903.88
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-8892 INVERSIONES DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MARZ $134.22 $0.00 $159,038.10
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-27001 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $93.90 $0.00 $159,132.00
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 F-27002 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.65 $0.00 $159,185.65
E00047 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEII TEA7 F-1259 PAOLA YOLANDA ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE MEDIDORES DE AGUA) $1,216.00 $0.00 $160,401.65
E00048 21/03/2025 RAFAEL REVERTE ANTU TE.18 F-13573E RAFAEL REVERTE ANTUNEZ (PAGO DE IMPRESION DE RECIBOS) $1,068.80 $0.00 $161,470.45
E00059 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEIl T.E.16 F-1258 PAOLA YOLANDA ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE VALVULAS ANTIFRAUDE) $547.20 $0.00 $162,017.65
E00049 28/03/2025 TELEFONOS DE MEXICO TE.19 PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO (PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO) $379.45 $0.00 $162,397.10
D00012 31/03/2025 CANCELACION DE IVA DEL MES DE MARZO 2025 (CANCELACION DE IVA DEL MI $0.00 $22,095.83 $140,301.27
1129-01-02 IVA Pendiente de Acreditar $36,138.49 $0.00 $0.00 $36,138.49
1129-02-01 Crédito al Salario $21,118.38 $0.00 $0.00 $21,118.38
1129-02-02 IVA a Favor $649,069.86 $2,802.82 $0.00 $651,872.68
D00012 31/03/2025 CANCELACION DE IVA DEL MES DE MARZO 2025 (CANCELACION DE IVA DEL MI $2,802.82 $0.00 $651,872.68
1129-02-03 IDE Retenido $31,946.89 $0.00 $0.00 $31,946.89
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

¢ ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
ncdetec

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1129-02-04 Subsidio para el empleo $19,841.19 $0.00 $0.00 $19,841.19
1131-01 Comisién Federal de Electricidad $0.25 $0.00 $0.00 $0.25
1233-5831 Edificios No Residenciales $4,071.00 $0.00 $0.00 $4,071.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $42,943.76 $0.00 $0.00 $42,943.76
1241-3-5151 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORM $74,515.53 $2,697.42 $0.00 $77,212.95

E00038 05/03/2025 ALDO EMANUEL TOVAR T.E.03 Movimiento Directo Automatico (COMPRA DE TELEFONO CELULAR) $2,697.42 $0.00 $77,212.95
1241-9-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $1,154.23 $0.00 $0.00 $1,154.23
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $26,809.07 $0.00 $0.00 $26,809.07
1242-3-5231 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO $1,706.90 $0.00 $0.00 $1,706.90
1244-9-5491 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $15,500.00 $0.00 $0.00 $15,500.00
1246-7-5671 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA $165,582.32 $0.00 $0.00 $165,582.32
1246-9-5691 OTROS EQUIPOS $46,876.82 $0.00 $0.00 $46,876.82
1254-1-5971 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES $93,249.62 $0.00 $0.00 $93,249.62
1261-1 Depreciacién acumulada de bienes inmuebles $4,071.00 $0.00 $0.00 $4,071.00
1263-1-1 Dep Acum muebles de oficina y estanteria $33,272.62 $0.00 $0.00 $33,272.62
1263-1-3 Dep Acum equipo de cémputo y TIC $62,784.96 $0.00 $0.00 $62,784.96
1263-1-9 Dep Acum otro mobiliario y eq de admon $1,154.23 $0.00 $0.00 $1,154.23
1263-2-1 Dep Acum equipos y aparatos audiovisuale $20,648.16 $0.00 $0.00 $20,648.16
1263-2-3 Dep Acum camaras fotograficas y de video $1,678.44 $0.00 $0.00 $1,678.44
1263-4-9 Dep Acum otros equipos de transporte $17,448.17 $0.00 $0.00 $17,448.17
1263-6-7 Dep Acum Herramientas y maquinas-herrami $19,650.96 $0.00 $0.00 $19,650.96
1263-6-9 Dep Acum otros equipos $87,354.47 $0.00 $0.00 $87,354.47
1265-1 Amortizacién acumulada de activos intangibles $75,624.62 $0.00 $0.00 $75,624.62
21111131 SUELDO BASE $10,101.01 $160,026.00 $160,026.00 $10,101.01

D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025) $0.00 $160,026.00 $170,127.01

D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025)  $160,026.00 $0.00 $10,101.01
2111-2-1221 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $8,138.70 $8,364.00 $8,364.00 $8,138.70
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025) $8,364.00 $0.00 -$225.30
D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025) $0.00 $8,364.00 $8,138.70
2111-31321 Primas de vacaciones $849.80 $5,741.60 $5,741.60 $849.80
D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025) $5,741.60 $0.00 -$4,891.80
D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025) $0.00 $5.741.60 $849.80
2111-3-1323 GRATIFICACION DE FIN DE ANO $107,815.46 $0.00 $0.00 $107,815.46
2111-3-1332 PAGO DE DIAS DE DESCANSO LABORADOS $169.14 $0.00 $0.00 $169.14
2111-4-1442 Servicio Médico $37,784.36 $0.00 $0.00 $37,784.36
2111-5-1521 Indemnizaciones $8,434.50 $0.00 $0.00 $8,434.50
2111-6-1711 ESTIMULOS -$5,274.38 $2,541.60 $2,541.60 -$5,274.38
D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025) $0.00 $2,541.60 -$2,732.78
D00013 31/03/2025 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PASIVO DE NOMINA MARZO 2025) $2,541.60 $0.00 -$5,274.38
2112-1-000002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $66,472.00 $0.00 $0.00 $66,472.00
2112-1-000003 CATARINO MENDEZ NUNEZ $0.02 $0.00 $0.00 $0.02
2112-1-000005 CARLOS ALBERTO CANO AVALOS $11,778.14 $0.00 $0.00 $11,778.14
2112-1-000006 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON S DE RL DE CV $3,255.54 $0.00 $0.00 $3,255.54
2112-1-000007 MONICA GADALUPE AZUARA RIVERA $4,481.05 $0.00 $0.00 $4,481.05
2112-1-000008 FOREST QUINN SA DE CV $7,177.50 $0.00 $0.00 $7,177.50
2112-1-000010 JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA $7,624.00 $0.00 $0.00 $7,624.00
2112-1-000011 AZAHEL ENRIQUE GARCIA SALAZAR $5,555.00 $0.00 $0.00 $5,555.00
2112-1-000013 EUROVAL DEL CENTRO SA DE CV $1,106.88 $0.00 $0.00 $1,106.88
2112-1-000017 COMBUSTIBLES AUTOMOTORES SANTA RITA SA DE CV $736.01 $0.00 $0.00 $736.01
2112-1-000019 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV $252.65 $0.00 $0.00 $252.65
2112-1-000022 MA CRISTINA RIVERA PADILLA -$0.01 $0.00 $0.00 -$0.01
2112-1-000027 RESTAURANTE LA PARROQUIA POTOSINA SA $818.00 $0.00 $0.00 $818.00
2112-1-000031 LOBO SABIO SA DE CV $250.88 $0.00 $0.00 $250.88
2112-1-000032 LIBRADA GARCIA GONZALEZ -$1,740.00 $0.00 $0.00 -$1,740.00
2112-1-000034 REMOT SA DE CV $0.88 $0.00 $0.00 $0.88
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresic’m 04:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2112-1-000035 SERVICIO EL TETACHE SA DE CV $0.70 $0.00 $0.00 $0.70
2112-1-000036 HECTOR ENRIQUE LUNA ARAIZA $981.36 $0.00 $0.00 $981.36
2112-1-000037 ROSALIA ANDRADE POPULOS $112.43 $0.00 $0.00 $112.43
2112-1-000038 DICOPLOSA SA DE CV $10,995.29 $0.00 $0.00 $10,995.29
2112-1-000039 MIRIAM ARVIZU ACUNA $50.96 $0.00 $0.00 $50.96
2112-1-000043 ALAN ERNESTO MARTINEZ RIVERA $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00
2112-1-000044 LUIS ARCHIVALDO PERALTA ANDRADE $1,990.00 $0.00 $0.00 $1,990.00
2112-1-000045 MONSERRAT ESPINOZA MOYA $438.00 $0.00 $0.00 $438.00
2112-1-000046 LOUR LABORATORIO DE ANALISIS CLINICO $770.00 $0.00 $0.00 $770.00
2112-1-000047 OSCAR ANTONIO MENDEZ TORRES $888.89 $0.00 $0.00 $888.89
2112-1-000048 CURU CONSULTORES $7,424.00 $0.00 $0.00 $7,424.00
2112-1-000049 FRANCISCO JAVIER GUZMAN PALACIOS $900.00 $0.00 $0.00 $900.00
2112-1-2111 Materiales, utiles y equipos menores de oficina $0.00 $594.90 $594.90 $0.00
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $594.90 $0.00 -$594.90
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $0.00 $594.90 $0.00
2112-1-2151 Material impreso e informacion digital $0.00 $6,680.00 $6,680.00 $0.00
E00048 21/03/2025 RAFAEL REVERTE ANTU TE.18 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IMPRESION DE RECIBOS) $0.00 $6,680.00 $6,680.00
E00048 21/03/2025 RAFAEL REVERTE ANTU TE.18 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IMPRESION DE RECIBOS) $6,680.00 $0.00 $0.00
2112-1-2211 Productos alimenticios para personas $0.00 $572.84 $572.84 $0.00
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $0.00 $572.84 $572.84
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $572.84 $0.00 $0.00
2112-1-2461 Material eléctrico y electrénico $0.00 $133.62 $133.62 $0.00
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $133.62 $0.00 -$133.62
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $0.00 $133.62 $0.00
2112-1-2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y $93.96 $0.00 $0.00 $93.96
2112-1-2492 Material sistema de medicién $0.00 $11,377.76 $11,377.76 $0.00
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $0.00 $357.76 $357.76
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $357.76 $0.00 $0.00
E00047 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEIl TE.A17 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE MEDIDORES DE AGUA) $0.00 $7,600.00 $7,600.00
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:45p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00047 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEII TEA7 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE MEDIDORES DE AGUA) $7,600.00 $0.00 $0.00
E00059 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEII T.E.16 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VALVULAS ANTIFRAUDE) $0.00 $3.420.00 $3,420.00
E00059 21/03/2025 PAOLA YOLANDA ALMEIl T.E.16 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VALVULAS ANTIFRAUDE) $3,420.00 $0.00 $0.00
2112-1-2493 Material de plomeria $0.00 $1,589.63 $1,589.63 $0.00
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $380.52 $0.00 -$380.52
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $0.00 $380.52 $0.00
E00041 06/03/2025 ESAU SEBASTIAN ANDR, T.E.07 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $894.83 $894.83
E00041 06/03/2025 ESAU SEBASTIAN ANDR, T.E.07 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $894.83 $0.00 $0.00
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MARZO 2025 $314.28 $0.00 -$314.28
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MARZO 2025 $0.00 $314.28 $0.00
2112-1-2611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $13,110.11 $13,110.11 $0.00
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $0.00 $7,225.29 $7,225.29
E00052 04/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-385 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.03 MARZO 2025 $7,225.29 $0.00 $0.00
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MARZO 2025 $0.00 $5,884.82 $5,884.82
E00053 19/03/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-387 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.04 MARZO 2025 $5,884.82 $0.00 $0.00
2112-1-3111 ENERGIA ELECTRICA $53,211.69 $0.00 $0.00 $53,211.69
2112-1-3112 Energia eléctrica pozos $0.00 $81,714.66 $81,714.66 $0.00
E00042 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | t.e.09 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $25,181.04 $0.00 -$25,181.04
E00042 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | t.e.09 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $0.00 $25,181.04 $0.00
E00043 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E10 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $0.00 $18,261.20 $18,261.20
E00043 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.10 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $18,261.20 $0.00 $0.00
E00044 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.EM Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $0.00 $14,031.90 $14,031.90
E00044 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | TEM Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $14,031.90 $0.00 $0.00
E00045 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.12 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $4.244.83 $0.00 $4,244 83
E00045 11/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.12 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $0.00 $4,244.83 $0.00
E00057 14/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.14 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $0.00 $19,995.69 $19,995.69
E00057 14/03/2025 CFE SUMINISTRADORA | T.E.14 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $19,995.69 $0.00 $0.00
21121-3141 Telefonia tradicional $0.00 $2,371.55 $2,371.55 $0.00
E00049 28/03/2025 TELEFONOS DE MEXICO T.E.19 Movimiento Directo Automatico (PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO) $0.00 $2,371.55 $2,371.55
E00049 28/03/2025 TELEFONOS DE MEXICO TE.19 Movimiento Directo Automatico (PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO) $2,371.55 $0.00 $0.00
2112-1-3221 Arrendamiento de edificios -$1,500.00 $0.00 $0.00 -$1,500.00
2112-1-3311 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RI -$264.00 $11,000.00 $11,000.00 -$264.00
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Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Cuentas de Registro

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/abr./2025

hora de Impresion| 04:45 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
